


 

 Strana 2 (celkem 9) SOD č. 261/320/2019 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy  
 
1. Předmětem této smlouvy je dodávka tyčových podstavců pro exponáty do expozice 

S.K.L.E.M., včetně montáže, dopravy na místo plnění dle dokumentace (dále jen „zboží“ 
nebo „předmět smlouvy“) a dle oceněného soupisu. Součástí předmětu této smlouvy je 
rovněž poskytování záručního servisu.  
 

2. Dodavatel se v souvislosti s dodávkou zboží zavazuje zajistit zejména: 
a) dopravu zboží na místo plnění, jeho vybalení a kontrolu, 
b) instalaci a montáž zboží, 
c) protokolární předání zboží objednateli, 
d) odvoz a likvidaci všech obalů a dalších materiálů použitých při plnění veřejné zakázky 

na vlastní náklady, v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o 
změně některých dalších zákonů v platném znění, 

e) odstraňování vad díla po záruční dobu, 
f) výrobu vzorků dle požadavků objednatele 

 
3. Předmět smlouvy bude dodán v rozsahu dle specifikace předmětu veřejné zakázky, která 

byla součástí zadávací dokumentace ze dne 31. 10. 2019, čj. 261/278/2019, dle technické 
dokumentace a dle oceněného soupisu, který tvoří přílohu této smlouvy (dále jen „zboží“). 
 

4. Dodavatel prohlašuje, že kvalitativní a technické vlastnosti zboží odpovídají požadavkům 
stanoveným obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 22/1997 Sb. 
o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, harmonizovanými 
českými technickými normami a ostatními ČSN a požadavkům stanoveným 
zadavatelem v zadávacích podmínkách k veřejné zakázce.  

 
5. Dodavatel bere na vědomí a respektuje, že místem dodávky je národní kulturní 

památka. Veškeré činnosti, které se dotýkají předmětu smlouvy, proto budou respektovat 
omezení a rizika plynoucí z tohoto faktu.   

 
6. Předmětem smlouvy jsou rovněž i činnosti, které nejsou výše uvedené, ale o kterých 

dodavatel ví nebo podle svých odborných zkušeností a znalostí vědět má, že jsou k 
řádnému a kvalitnímu provedení díla třeba. 

 
7. Součástí předmětu plnění této smlouvy je i zapracování připomínek objednatele.  

 
8. Prodávající výslovně prohlašuje, že se seznámil s podklady pro zpracování díla 

obsaženými v dokumentaci zpracované GEM Architects s.r.o. a zavazuje se náležitým 
způsobem co do kvality a rozsahu zpracovat záměr objednatele definovaný zadávací 
dokumentací. Záměr objednatele a účel použití díla je zhotoviteli zřejmý. 

 

Článek II. 

Cena díla, platební a fakturační podmínky 

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo činí 

 

103 601 ,-Kč Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“).  

DPH činí 21 756 ,- Kč.  

Cena včetně DPH 125 357 ,-Kč  

 


















